
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -  основная 
общеобразовательная школа №12 п. Малая Горка 

Отделение дошкольного образования

ПРИКАЗ
30.12.2020 №44

Об утверждении структуры отделения 
дошкольного образования муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения -  основная 
общеобразовательная школа № 12 
п. Малая Горка на 01.01.2021

В соответствии с Законом Российской Федерации от29.12.2012 № 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам- образовательным программам 
дошкольного образования» и руководствуясь Уставом учреждения,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить на 01.01.2021 структуру отделения дошкольного образования 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения -  основная 
общеобразовательная школа №12 п. Малая Горка в количестве 3 
разновозрастных групп общеразвивающей направленности: ______________
№
п/п

Название группы Кол-
во
групп

Кол-
во
детей

Направленность
группы

Режим
пребывания
воспитанников

1 Младшая
разновозрастная
группа
с 1,5- 4 лет (три 
возраста)

1 17 Общеразвивающей
направленности

С 7.30 до 17.30

2 Разновозрастная
группа
с 4-6 лет (два 
возраста)

1 20 Общеразвивающей
направленности

С 7.30 до 17.30

3 Разновозрастная 
группа с 5-7 лет 
(два возраста)

1 19 Общеразвивающей
направленности

С 7.30 до 17.30

Итого: 3 56

2.Ознакомить участников образовательного процесса со структурой ОДО 
МБОУ-ООШ № 12 п. Малая Г орка на 01.01.2021 год.



3. Привести в соответствие регламентирующие документы согласно 
утвержденной структуры ОДО МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка на 01.01.2021 
год.
4. Разместить структуру ОДО МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка на 01.01.2021 
год на персональном сайте ОУ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.И.Липунцова-Стихарная




